
Bali Mandira Beach Resort & Spa 
Jl. Padma Legian, PO BOX 1003 TBB 80362 

Tel. (62 361) 751381, Fax. (62 361) 752377, Email: sales@balimandira.com 
www.balimandira.com 

 

 

 
 

2012年 12月 26日 

関係会社 各位 

 
拝啓 
平素より当社取り扱いのバリ マンディラ ビーチ リゾート＆スパをご愛顧いただき、誠にありがとうご

ざいます。 この度、ホテルより改装工事期間中のハーフボードクーポンに変更の知らせが参りまし

たので、取り急ぎお知らせ致します。 

 
2013年 1月 1日より、ハーフボードクーポンをビュッフェディナークーポンへ変更させて頂くことと

なりました。 
これまでハーフボードクーポンにてビュッフェのランチとディナーをチュラギレストランにてご提供

させて頂いておりましたが、多くのお客様がディナーにてご利用されており、ランチ利用者が大変少

なかったためにこの度の変更となりました。 
既にビュッフェランチが可能である旨をご連絡されているお客様の Bookingがございましたら、 
チュラギレストランでのアラカルトランチを提供させて頂きます。 

 
クーポンはプール改装期間中にご滞在のお客様に、ビュッフェクーポン券を滞在期間中おひとり様 1

日につき 1枚（３泊の場合はお一人様計３枚）無料提供させて頂きます。 
ただし、以下のスペシャルイベントディナーはその対象外となります。 
12月 24日/クリスマスイブ ディナー、25日/クリスマスブランチ、31日/ニューイヤーイブガラディナ

ー 

 
改装期間中の無料ディナービュッフェクーポンは、チュラギレストランにてご利用下さい｡   
ディナーは 18:00〜22:00にてご用意しております。  
尚、チェラギレストランにてお楽しみ頂いておりましたテーマディナーはプール改装工事終了まで、 
開催を取りやめますことご了承ください。 
又、ホテルアクティビティーに関しましては、工事進行に併せ開催場所が変更になる場合がございま

すので、事前にホテルスタッフに確認のうえ、ご参加ください。 

 
また、４月末まで提供しているデイユース 18：00特典に関しまして変更はございません。 
年末年始の 24DEC – 05JANは適用除外期間となり、Junior Club Suiteと Club Villaのカテゴリーと 
８ルーム以上の Group Bookingにも適用除外となりますこと、何卒ご了承くださいませ。 

 
ご不明な点やご質問等ございましたら、当社マックマーケティングサービスまでご遠慮なくお問い合

わせくださいませ。 工事進行に関しましては、随時フォローをさせて頂きます。 

 
改修期間中はご不便をお掛け致しますが、引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう、切にお願い申し上

げます。 

敬具 

 
マック マーケティング サービス 

TEL: 03-5419-3741 
FAX: 03-5419-3742 


